
                                                                                                                                82875Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE BILANCIO DELLA SANITÀ E DELLO SPORT 28 novembre  2024, n. 
948
L.R. 33/2006 e ss.mm.ii. - A.D. 00423 del 19/04/2024 “AVVISO A e D per la promozione dell’attività fisico-
motoria-sportiva nell’anno 2024” (BURP n. 44 del 30/05/2024). Approvazione graduatoria definitiva e 
concessione contributo.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98;
VISTI gli articoli 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009 n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile 
delle Regioni;
VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 e il D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei dati 
personali, nonché il vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari;
VISTA la D.G.R n. 1974 del 07/12/2020 avente come oggetto: “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicata sul BURP n. 14 del 26/01/2021;
VISTO il D.P.G.R del 22/01/2021 n. 22 avente per oggetto “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul BURP. n. 15 del 28/01/2021;
VISTA la DGR 1576 del 30 settembre 2021 con la quale la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di dirigente 
della Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti al Dott. Benedetto Giovanni 
Pacifico;
VISTA la D.G.R. n. 710/2023, attuata con D.P.G.R. n. 272/2023 che ha modificato le funzioni della Sezione 
Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per tutti e la sua denominazione in Sezione Bilancio 
della Sanità e dello Sport, secondo le indicazioni della nota del Direttore del Dipartimento della Promozione 
della Salute e del Benessere Animale ed ha confermato il Dott. Benedetto Giovanni Pacifico quale dirigente;
VISTA la D.D. n. 013/DIR/2024/00019 di istituzione del Servizio Sport per Tutti incardinato nella Sezione 
Bilancio della Sanità e dello Sport afferente al Dipartimento della Promozione della Salute e del Benessere 
Animale;
VISTA la D.D. n. 013/DIR/2024/00025 del 10/07/2024 di Conferimento incarico di direzione ad interim 
del Servizio Sport per Tutti della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport afferente al Dipartimento della 
Promozione della Salute e del Benessere Animale;
Inoltre,
VISTA la Legge Regionale n. 33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per 
tutti”;
VISTA la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;
VISTA la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni recante D.G.R. n. 302/2022 “Valutazione 
di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Revisione degli allegati;
VISTA la Legge Regionale n. 37 del 29 dicembre 2023 “Disposizioni per la formazione del  bilancio  di  previsione  
2024  e  bilancio  pluriennale  2024-2026 della Regione Puglia (Legge di stabilità)”;
VISTA la Legge Regionale n. 38 del 29 dicembre 2023 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2024 e bilancio pluriennale 2024- 2026 della Regione Puglia”;
VISTA la D.G.R. n. 18 del 22.01.2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 
2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.”;



82876                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

PREMESSO CHE
-	 la Regione Puglia con la L.R. n.33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, riconosce 
la funzione educativa e sociale dello sport e di tutte le attività motorie e persegue obiettivi di politica sportiva 
attraverso idonei interventi finanziari;
-	 con D.G.R. n. 891 del 20 giugno 2022 è stata approvata la Programmazione Triennale 2022/2024 nella quale 
sono definite le linee prioritarie d’intervento per la promozione e diffusione delle attività fisiche, motorie e 
sportive da realizzarsi in Puglia e gli obiettivi specifici che si intende raggiungere;
-	 con D.G.R. n. 1173 del 08/08/2023 è stato approvato il “Programma Operativo 2023/2024” che persegue, 
traducendo in Azioni, gli obiettivi delineati dalle Linee Guida Triennali, tra cui l’Asse 1 - PROMOZIONE 
DELL’ATTIVITÀ FISICA E SPORTIVA  COME  STRUMENTO  DI  PROMOZIONE  DELLA  SALUTE  E DELL’INTEGRAZIONE 
SOCIALE e l’Azione 2.2 - Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema associativo sportivo a livello 
regionale (Avviso A e D);
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00423 del 28/05/2024, pubblicata sul BURP n. 44 del 30/05/2024, è stato 
approvato l’”AVVISO A e D per la promozione dell’attività fisico motoria-sportiva nell’anno 2024”;
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00442 del 04/06/2024, pubblicata sul BURP n. 46 del 06/06/2024, sono state 
fornite precisazioni all’Avviso A e D 2024;
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00487 del 18/06/2024 è stata nominata la Commissione di Valutazione formata 
da 4 membri effettivi;
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00794 del 30/09/2024, pubblicata sul BURP n. 80 del 03/10/2024, è stata 
approvata la graduatoria provvisoria e la non ammissibilità delle istanze escluse ed annullate;

CONSIDERATO CHE
-	 a seguito di pubblicazione della graduatoria provvisoria e notifica ai soggetti istanti sono pervenute diverse 
richieste di chiarimenti;
-	 con pec del 30/08/2024 prot. n. 0516320/2024 è pervenuta comunicazione di rinuncia da parte dell’ASD 
ACCADEMIA TENNIS (Id. 254185);
-	 con pec del 17/10/2024 prot. n. 0509110/2024 è pervenuta comunicazione di rinuncia da parte dell’ASD 
Basket School Noci (Id. 257553);
-	 con pec del 23/10/2024 prot. n. 0520609/2024 è pervenuta comunicazione di rinuncia da parte dell’ASD 
Santa Lucia Barletta (Id. 263162);
-	 con pec del 02/10/2024 prot.n. 0479554/2024 è pervenuta richiesta di chiarimenti in merito alla non 
ammissione a beneficio da parte dell’Associazione Federazione Italiana Rugby (Id. 262251).

RITENUTO
-	 che  l’istanza  presentata  da  Associazione  Federazione  Italiana  Rugby  può considerarsi ammissibile in 
quanto la sede legale è ubicata sul territorio nazionale e la stessa opera attraverso il Comitato Regionale 
avente sede operativa in Puglia;
-	 che l’istanza presentata da PUGLIArt&Sport ASD (Id. 266721), a seguito di successivi controlli, sia da 
escludere per erronea compilazione dell’istanza di ammissione;

PRECISATO
-	 che i requisiti dichiarati nell’istanza di ammissione al bando dai soggetti beneficiari devono perdurare 
per tutta l’attività progettuale (durata, numero destinatari, numero di istruttori qualificati, attività di 
sensibilizzazione contro violenza sulle donne) e che è possibile rimodulare in minima parte gli importi del 
piano finanziario coerentemente con i requisiti del progetto;

PER QUANTO SOPRA RIPORTATO
-	 ammettere a beneficio l’istanza presentata dalla Associazione Federazione Italiana Rugby (Id. 262251);
-	 escludere l’istanza presentata da PUGLIArt&Sport ASD (Id. 266721);
-	 constatare la rinuncia da parte dell’Associazione Basket School Noci (Id. 257553), dell’ASD Accademia 



                                                                                                                                82877Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    

Tennis (Id. 254185) e dell’ASD Santa Lucia Barletta (Id. 263162);
-	 ammettere a finanziamento il Comune di Carosino (Id. 261470) per l’importo di € 4.250,00, il Comune di 
Taviano (Id. 264379) per l’importo € 4.250,00 e il Circolo Tennis Maglie ASD (Id. 257326) per l’importo parziale 
di € 2.378,20;
-	 ribadire che i requisiti previsti nell’istanza di ammissione al bando devono perdurare per tutta l’attività 
progettuale (durata, numero destinatari, numero di istruttori qualificati, attività di sensibilizzazione 
contro violenza sulle donne) e che è possibile rimodulare in minima parte gli importi del piano finanziario 
coerentemente con i requisiti del progetto;
-	 approvare la graduatoria definitiva allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale - Allegato 
1;
-	 disporre la non ammissibilità delle candidature (istanze escluse e annullate) di cui all’Allegato 2.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs 196/03 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo pretorio online, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Reg. UE 679/2016 e dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali.

Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

VALUTAZIONE DI IMPATTO DI GENERE

Ai sensi della D.G.R. n. 938 del 03/07/2023 la presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di 
impatto di genere. L’impatto di genere stimato risulta:
□	 diretto
□	 indiretto 
x    neutro
□	 non rilevato

SEZIONE CONTABILE D.LGS.VO 118/2011 E SS.MM.II.
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata 
o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui i debitori potrebbero rivalersi sulla 
Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

-	ammettere a beneficio l’istanza presentata dalla Associazione Federazione Italiana Rugby (Id. 262251);
-	escludere l’istanza presentata da PUGLIArt&Sport ASD (Id. 266721);
-	constatare la rinuncia da parte dell’Associazione Basket School Noci (Id. 257553) e dell’ASD Accademia 
Tennis (Id. 254185) e dell’ASD Santa Lucia Barletta (Id. 263162);
-	ammettere a finanziamento il Comune di Carosino (Id. 261470) per l’importo di € 4.250,00, il Comune di 
Taviano (Id. 264379) per l’importo € 4.250,00 e il Circolo Tennis Maglia ASD (Id. 257326) per l’importo parziale 
di € 2.378,20;
-	 ribadire che i requisiti previsti nell’istanza di ammissione al bando devono perdurare per tutta l’attività 
progettuale (es. durata, numero destinatari, numero di istruttori qualificati, attività di sensibilizzazione 
contro violenza sulle donne) e che è possibile rimodulare in minima parte gli importi del piano finanziario 



82878                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

coerentemente con i requisiti del progetto;
-	approvare la graduatoria definitiva allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale - Allegato 1;
-	disporre la non ammissibilità delle candidature (istanze escluse e annullate) di cui all’Allegato 2;
-	di disporre che all’impegno di spesa in favore dei soggetti beneficiari, si provvederà con successivo 
provvedimento dirigenziale a valere sull’esercizio finanziario 2024;
-	di definire che, trattandosi di un’unica graduatoria indipendentemente dall’Organizzazione/Ente beneficiario 
del contributo, si procederà ad effettuare la variazione di spesa compensativa tra capitoli di spesa dello stesso 
Macro aggregato, in termini di competenza e cassa per l’E.F. 2024;
-	di stabilire altresì che questa Amministrazione si riserva di procedere, in qualsiasi momento anche successivo 
all’ammissione, all’accertamento della veridicità delle dichiarazioni rese in sede di presentazione dell’istanza 
a norma degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 in ordine al possesso dei requisiti per la partecipazione 
all’avviso di cui trattasi; in caso di accertamento di false dichiarazioni si procederà all’esclusione dell’istanza 
di partecipazione e alla revoca del contributo riconosciuto senza che i candidati abbiano nulla a pretendere;
-	che il presente atto viene redatto in forma integrale, in quanto non soggetto a quanto disposto dal D.lgs 
196/2003 in materia di protezione dei dati personali nonché dal R.R. n. 5/2006 per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari;
a.	 è pubblicato, ai sensi dell’art. 20, comma 3, del D.P.G.R. 22/01/2021, n. 22, all’Albo pretorio on-line dell’Ente, 
accessibile dal banner pubblicità legale dell’home page del sito istituzionale www.regione.puglia.it, per dieci 
giorni lavorativi a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione;
b.	sarà pubblicato, inoltre, con le modalità previste dell’art. 26 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 
33, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di I livello “Sovvenzioni, contributi, suddidi, 
vantaggi economici”, sottosezione di II livello “Atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it;
c.	 sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (B.U.R.P.) e sul sito https://regione.puglia.it/
web/puglia-sportiva/home ;
d.	è immediatamente esecutivo.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato 1_Graduatoria definitiva.pdf - 
a77d9635612a2b0c91bbf188d60cd681c91beab12dcd3e70d19d1987fdc94e92

Allegato 2_Elenco istanze escluse e annullate.pdf - 
1ca2488a2d48ecd176df93247bb5d6890728e65444e1fc39ab91093dd4a080d8

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 168/DIR/2024/00903 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Coordinamento Azioni e Progetti Amministrativi in Materia di Attività Fisica Adattiva
Rosa Pecorelli

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport Benedetto 
Giovanni Pacifico



                                                                                                                                82879Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

1 256237 06/06/2024 08:48:25 Comune di San Donato di Lecce 80010600759 San Donato di Lecce LE 50 5.000,00 €           FINANZIABILE
2 259776 10/06/2024 14:55:12 A.S.D. MONTON DE ESTRELLAS 90068380725 Andria BT 50 5.000,00 €           FINANZIABILE
3 250484 13/06/2024 17:39:29 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA KEEP FIT 93025860722 Bitetto BA 50 5.000,00 €           FINANZIABILE
4 260238 14/06/2024 22:05:58 Associazione Sportiva Dilettantistica FTW 93424520729 Bitetto BA 50 5.000,00 €           FINANZIABILE
5 250249 04/06/2024 12:53:02 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LUPIAE TEAM SALENTO 93109890751 Lecce LE 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
6 257170 06/06/2024 17:39:23 Comune di Modugno 80017070725 Modugno BA 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
7 250041 07/06/2024 13:36:29 Comune di Racale 81001290758 Racale LE 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
8 258485 08/06/2024 00:04:29 A.S.D. BARLETTA BEACH SOCCER 07453190725 Barletta BT 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
9 260258 10/06/2024 21:06:13 Associazione Sportiva Dilettantistica TUGLIE 90059040759 Tuglie LE 48 5.000,00 €           FINANZIABILE

10 251243 10/06/2024 23:43:08 A.S.D. ATLETICA ANDRIA 90021840724 Andria BT 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
11 261954 12/06/2024 06:36:51 A.P.D. MEDAGLIE D'ORO 06641800724 Barletta BT 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
12 263125 12/06/2024 18:11:30 ASD BARLETTA CALCIO A 5 90020630720 Barletta BT 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
13 257853 13/06/2024 20:44:40 Società Sportiva Dilettantistica SPORT PROJECT s.r.l. 07430220728 Bari BA 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
14 266693 14/06/2024 16:50:16 Ginnastica Angiulli Associazione Sportiva Dilettantistica 80010750729 Bari BA 48 5.000,00 €           FINANZIABILE
15 249797 03/06/2024 11:38:45 Associazione Sportiva Dilettantistica Evolution Sport e Fitness 93132150751 Veglie LE 47 5.000,00 €           FINANZIABILE

16 249918 03/06/2024 13:19:22 EVO' REAL FITNESS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

04792720759 San Cesario di Lecce LE 47 5.000,00 €           FINANZIABILE

17 253449 04/06/2024 16:50:29 Comune di Zapponeta 83000310710 Zapponeta FG 47 5.000,00 €           FINANZIABILE
18 256939 10/06/2024 12:44:24 Fattoria Pugliese Diffusa APS 90032090756 Taurisano LE 47 5.000,00 €           FINANZIABILE
19 252371 12/06/2024 11:51:37 ASD APS Cavallino del Sud ETS 93097320753 Lecce LE 47 5.000,00 €           FINANZIABILE
20 250267 12/06/2024 17:51:55 ASD OLIMPIADI BISCEGLIE 92068260725 Bisceglie BT 47 5.000,00 €           FINANZIABILE
21 257083 13/06/2024 18:49:13 SSD SPORT E20 SRL 07905490723 Modugno BA 47 5.000,00 €           FINANZIABILE
22 266404 14/06/2024 17:04:02 UISP COMITATO REGIONALE PUGLIA APS 93164310729 Bari BA 47 5.000,00 €           FINANZIABILE
23 266541 14/06/2024 23:22:10 A.S.D. Sportogether 08707960723 Bari BA 47 5.000,00 €           FINANZIABILE
24 249696 03/06/2024 10:33:39 ASD SALICE ACADEMY 93150880750 Salice Salentino LE 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
25 252009 04/06/2024 16:50:57 Comune di San Paolo di Civitate 00407810712 San Paolo di Civitate FG 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
26 255177 05/06/2024 13:59:10 Comune di San Nicandro Garganico 84001770712 San Nicandro Garganico FG 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
27 255131 05/06/2024 15:46:54 Comune di Mattinata 83001290071 Mattinata FG 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
28 252506 06/06/2024 17:39:16 Associazione Sportiva Dilettantistica Olympia Grifo 07268700726 Ruvo di Puglia BA 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
29 249522 07/06/2024 12:07:52 A.P.D. VIGOR BARLETTA 06344850729 Andria BT 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
30 258701 08/06/2024 09:26:16 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARMANDO BRIGANTE CELLINO 91077700747 Cellino San Marco BR 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
31 258961 09/06/2024 11:43:10 A. S. D. OLIMPIA SPORT 92007220715 Manfredonia FG 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
32 260721 11/06/2024 11:25:49 La Coda di Ulisse ETS impresa sociale 90252660734 Massafra TA 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
33 260759 11/06/2024 12:07:28 Polisportiva Amatori San Donato 04477060752 San Donato di Lecce LE 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
34 261610 11/06/2024 19:10:02 MANFREDONIA 2000 - S.R.L. SPORTIVA DILETTANTISTICA 03673770719 Manfredonia FG 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
35 258214 13/06/2024 16:55:41 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L.U. 02691950741 Mesagne BR 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
36 264354 13/06/2024 19:11:36 SCUOLA DI PALLAVOLO TERLIZZI A.S.D. 93490080723 Terlizzi BA 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
37 265812 14/06/2024 10:12:04 Comune di Surbo 1862180757 Surbo LE 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
38 264398 14/06/2024 12:23:39 Associazione sportiva dilettantistica Body Planet 91012520713 Lucera FG 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
39 265952 14/06/2024 12:52:04 ASD SPORTING TENNIS CLUB BISCEGLIE 2.0 92072640722 Bisceglie BT 46 5.000,00 €           FINANZIABILE
40 249514 03/06/2024 08:11:24 Comune di Caprarica di Lecce 80010610758 Caprarica di Lecce LE 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
41 249433 03/06/2024 11:37:04 COMITATO TERRITORIALE UISP APS FOGGIA MANFREDONIA 9200488060711 Manfredonia FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
42 249955 03/06/2024 19:17:34 COLORI ATTIVI ASD 92073530716 Manfredonia FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE

43 253917 04/06/2024 19:24:21 CIUCHINO BIRICHINO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

02338000744 Ostuni BR 45 5.000,00 €           FINANZIABILE

44 250006 05/06/2024 13:07:50 Comune di Corigliano d'Otranto 83001150750 Corigliano d'Otranto LE 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
45 256443 06/06/2024 11:54:57 ASD REDHEART SANNICANDRO GARGANICO 04457810713 San Nicandro Garganico FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
46 257334 06/06/2024 18:47:45 ASD FUNAKOSHI 92001300711 Manfredonia FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
47 257588 07/06/2024 09:53:07 ODV OLTRE L'AUTISMO SI TINGE DI BLU 90124720724 San Ferdinando di Puglia BT 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
48 249597 07/06/2024 10:54:30 asd boxing francavilla 91074780742 Brindisi BR 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
49 258339 07/06/2024 19:03:37 associazione sportiva dilettantistica black panthers 05345020753 San Cesario di Lecce LE 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
50 258906 08/06/2024 19:03:55 A.S.C.D. ACCADEMIA DI DANZA "LA MAISON DE LA DANSE 93070580712 San Severo FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
51 258914 08/06/2024 19:23:50 A.S.D. ATLETICO PESCHICI CALCIO 93069310717 Peschici FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
52 258970 09/06/2024 12:08:09 A.S.D.STELLE DELLA DAUNIA 92053200710 Manfredonia FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
53 260269 10/06/2024 22:07:55 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PLAYA DEL NINO 92050620712 Manfredonia FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
54 254284 12/06/2024 22:42:44 ASD VARANSPORT Basket 93059370713 Cagnano Varano FG 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
55 265681 14/06/2024 12:07:35 Comune di Nardò 82001370756 Nardò LE 45 5.000,00 €           FINANZIABILE
56 249536 03/06/2024 09:09:21 Associazione Sportiva Dilettantistica Soccer Guagnano 04584930756 Guagnano LE 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
57 249662 03/06/2024 10:09:50 ASD Kalivastasi 93163950756 Calimera LE 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
58 250254 03/06/2024 17:44:04 ASD FUTSAL LECCE 93115480753 Lecce LE 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
59 255731 05/06/2024 19:11:45 A.S.D.FIT CLUB BY ELVIRA 92069390711 Mattinata FG 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
60 256401 06/06/2024 10:04:33 GARGANO SPORT ASD 92065340710 Vieste FG 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
61 256511 06/06/2024 11:24:47 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FOOTBALL LIZZANELLO 05713560755 Lizzanello LE 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
62 256946 06/06/2024 13:22:38 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CENTRO DANZA E TEATRO 93108250759 San Cesario di Lecce LE 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
63 256873 06/06/2024 13:52:28 A.S.D. BASKIN CORATO 93534060723 Corato BA 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
64 260373 11/06/2024 09:43:46 Ulissiamo a.s.d. 90261810734 Massafra TA 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
65 262172 12/06/2024 10:52:57 associazione sportiva dilettantistica lupus 2014 93127450752 San Cesario di Lecce LE 44 5.000,00 €           FINANZIABILE

66 262420 12/06/2024 17:20:57 G.R.E.E.N. Project Associazione di promozione sociale e sportiva dilettantistica Onlus 91017210716 Lucera FG 44 5.000,00 €           FINANZIABILE

67 263383 12/06/2024 20:11:25 ASD Cirknos 93137080755 Lecce LE 44 4.996,50 €           FINANZIABILE
68 263380 12/06/2024 21:26:51 A.S.D. "FIT POINT" 90015690713 Cerignola FG 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
69 260123 13/06/2024 19:06:12 SSD NEW TUTTO SPORT A RL 03236230730 Carosino TA 44 5.000,00 €           FINANZIABILE
70 249952 03/06/2024 22:39:07 ASD CICLO CLUB SPONGANO 92001940755 Spongano LE 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
71 250767 03/06/2024 23:25:12 MOVING CLUB S.S.D A.R.L 04437490719 Foggia FG 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
72 250764 04/06/2024 01:33:47 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PELLEGRINO SPORT CALCIO A 5 06193360721 Altamura BA 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
73 250153 04/06/2024 12:10:17 Gocce nell'Oceano APS - ETS 06921320724 Corato BA 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
74 257321 06/06/2024 18:30:13 A.S.D. "SABOR DIFERENTE ACADEMY" 92069190715 Manfredonia FG 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
75 257598 07/06/2024 10:25:29 A.S.D. SOCCER TRANI 92067900727 Trani BT 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
76 257968 07/06/2024 12:08:20 A.S.D. VIRTUS CORATO 92059370723 Corato BA 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
77 250807 07/06/2024 12:11:13 CENTRO FITNESS BODY SHAPE TOTAL TRAINING  S.S.D. A  SRL 04243560713 San Giovanni Rotondo FG 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
78 257953 11/06/2024 10:24:06 ASD IL GHIBLI 90200650738 Grottaglie TA 43 50,00 €                FINANZIABILE
79 259643 11/06/2024 12:00:26 GABE SPORT SOC. COOP. SPORTIVA DILETTANTISTICA 03194760736 Avetrana TA 43 3.500,00 €           FINANZIABILE
80 262175 12/06/2024 10:45:43 COMITATO PROVINCIALE ASC LECCE 04368830750 Nardò LE 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
81 264366 13/06/2024 16:25:01 VITTORIA DANCE SAN DONATO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 04508060755 San Donato di Lecce LE 43 5.000,00 €           FINANZIABILE
82 265224 14/06/2024 13:13:01 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CAPO DI LEUCA 04422200750 Castrignano del Capo LE 43 5.000,00 €           FINANZIABILE

83 266532 14/06/2024 15:48:23 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CLUB VELICO ECORESORT LE SIRENE' 91027170751 Gallipoli LE 43 5.000,00 €           FINANZIABILE

84 264351 14/06/2024 18:30:47 Comune di Adelfia 80017830722 Adelfia BA 43 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

85 267121 14/06/2024 21:14:10 asd imagine dance school 93150480759 Lecce LE 43 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

86 253120 04/06/2024 15:27:39 ASD ALLENAMENTI APS 93456110720 Molfetta BA 42 5.000,00 €           FINANZIABILE
87 251626 05/06/2024 11:01:03 Creare Giovane APS ETS 93108300752 Lecce LE 42 3.960,00 €           FINANZIABILE
88 256612 06/06/2024 12:09:16 REAL BASKET RUVO 2015 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 93462880720 Ruvo di Puglia BA 42 3.700,00 €           FINANZIABILE
89 256622 06/06/2024 13:37:10 ASD "ARMONIA FITNESS" 92074040715 Manfredonia FG 42 5.000,00 €           FINANZIABILE
90 257419 07/06/2024 17:26:25 Sport 2000 S.S.D. a R.L. 02020720716 Lucera FG 42 5.000,00 €           FINANZIABILE
91 254112 08/06/2024 11:48:03 S.S.D. JUNIOR FASANO S.R.L. 02211900747 Fasano BR 42 5.000,00 €           FINANZIABILE

92 259135 09/06/2024 19:19:41 Associazione Sportiva Dilettantistica e Culturale “Albatros - Progetto Paolo Pinto” 
ONLUS

93313120722 Bari BA 42 5.000,00 €           FINANZIABILE

93 260697 11/06/2024 12:06:27 Comune di Chieuti 00408000719 Chieuti FG 42 5.000,00 €           FINANZIABILE
94 263026 12/06/2024 17:52:51 Comune di Scorrano 83000350757 Scorrano LE 42 5.000,00 €           FINANZIABILE
95 264374 13/06/2024 12:41:43 CENTRO ATLETICO SPORTIVO "CANOSA" 90015750723 Canosa di Puglia BT 42 5.000,00 €           FINANZIABILE
96 264605 13/06/2024 13:15:30 Comune di Torremaggiore 840000710719 Torremaggiore FG 42 5.000,00 €           FINANZIABILE
97 254683 14/06/2024 00:47:14 Associazione di Promozione Sociale Vivere la Vita 91120420723 Altamura BA 42 4.750,00 €           FINANZIABILE
98 266319 14/06/2024 12:34:59 TONICCLUB ASD WELLNESS  & FITNESS 93486370724 Ruvo di Puglia BA 42 4.250,00 €           FINANZIABILE
99 267062 14/06/2024 20:04:51 APS LA SVOLTA 93129690751 Surbo LE 42 2.840,00 €           FINANZIABILE

ALLEGATO 1
GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE ITANZE AMMISSIBILI

 1 di 9

1



82880                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

100 249505 03/06/2024 07:51:25 ASD LEVANTE CAPRARICA 04659580759 Caprarica di Lecce LE 41 5.000,00 €           FINANZIABILE
101 254350 05/06/2024 00:23:26 Holistic Suvaran tara asd 90042890716 Cerignola FG 41 4.975,00 €           FINANZIABILE
102 255526 05/06/2024 17:59:07 ASD FITNESS PLANET 93069590714 Carpino FG 41 5.000,00 €           FINANZIABILE
103 254743 05/06/2024 18:55:05 Comune di Monte Sant'Angelo 83000870713 Monte Sant'Angelo FG 41 5.000,00 €           FINANZIABILE
104 254122 06/06/2024 10:47:55 Intrepida Volley ASD 93002290711 San Severo FG 41 4.660,00 €           FINANZIABILE
105 250222 07/06/2024 15:57:42 ASD Centro Feldenkrais Equilibrium 91123350729 Putignano BA 41 4.377,80 €           FINANZIABILE
106 258314 07/06/2024 17:08:21 CENTRO BASKET DEVILS NARDO' 03926770755 Nardò LE 41 5.000,00 €           FINANZIABILE
107 258587 08/06/2024 09:07:19 ASD CANTIERI CAPRARICA 05182370758 Caprarica di Lecce LE 41 5.000,00 €           FINANZIABILE
108 260813 11/06/2024 12:23:19 Salute e Benessere APS ETS 93111130758 Lecce LE 41 4.975,00 €           FINANZIABILE
109 252355 11/06/2024 18:18:40 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ROBER DANCE 92020080757 Palmariggi LE 41 2.550,00 €           FINANZIABILE
110 261584 11/06/2024 18:24:56 ASD Polisportiva Granata 91111890728 Gioia del Colle BA 41 3.280,00 €           FINANZIABILE
111 262154 12/06/2024 10:02:19 SSD GIOVENTU' GRANATA 04259910752 Nardò LE 41 5.000,00 €           FINANZIABILE
112 264535 13/06/2024 23:17:25 asd Energy Life 93141170758 San Cesario di Lecce LE 41 4.380,00 €           FINANZIABILE
113 266257 14/06/2024 17:00:28 Amico tra noi Associazione di promozione sociale e sportiva dilettantistica 94082950711 Foggia FG 41 5.000,00 €           FINANZIABILE
114 266814 14/06/2024 18:03:36 Equilandia ASD APS 94114350716 Foggia FG 41 5.000,00 €           FINANZIABILE
115 250066 04/06/2024 10:06:59 ASD SCUOLA DI CICLISMO FRANCO BALLERINI BARI 05815170724 Bari BA 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
116 255933 06/06/2024 18:52:48 Associazione Sportiva Dilettantistica Taekwondo Manse' 02839560733 Martina Franca TA 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
117 257910 07/06/2024 11:26:37 SSD OLIMPIA SPORT VILLAGE SRL 08583370724 Bitonto BA 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
118 256936 07/06/2024 11:50:48 ASD Fattoria Scasserba 90220560735 Monteiasi TA 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
119 257461 07/06/2024 12:57:43 ASSOCIAZIONE FORM@LLIMAC 90092460725 Canosa di Puglia BT 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
120 258633 08/06/2024 10:13:09 ASD Juvenilia 91147540727 Putignano BA 40 4.250,00 €           FINANZIABILE
121 255410 10/06/2024 15:01:24 A.P.S. Puglia senza ostacoli 94104070712 Troia FG 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
122 260151 10/06/2024 19:07:04 ASSOCIAZIONE SERVIZI ai DIPORTISTI Associazione Sportiva Dilettantistica 92080720722 Bisceglie BT 40 4.250,00 €           FINANZIABILE
123 256590 10/06/2024 23:19:29 DINAMICA ASD 93165020756 Poggiardo LE 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
124 262251 12/06/2024 11:09:12 ASSOCIAZIONE FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY 97015510585 Roma RM 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
125 249906 12/06/2024 11:39:39 EXTRA TIME SSD a r.l. 93157880753 Leverano LE 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
126 263097 12/06/2024 18:58:53 ASD NATURALIA APS ETS 08697630724 Molfetta BA 40 4.250,00 €           FINANZIABILE
127 262453 13/06/2024 15:20:26 ASD SUNSHINE BASKETBALL TEAM 92059890712 Vieste FG 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
128 259479 13/06/2024 15:55:04 A.S.D. A.C.D. REAL SITI 90017360711 Stornara FG 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
129 254235 13/06/2024 21:50:38 A.S.D. DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 91047190748 Oria BR 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
130 266899 14/06/2024 21:29:39 HARDWAVE ASD 92032170752 Ortelle LE 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
131 267245 14/06/2024 22:49:43 Eps (ente di promozione sportiva affiliata Csen) A.P.S. Due Mondi 05181510750 San Pietro in Lama LE 40 5.000,00 €           FINANZIABILE
132 249620 03/06/2024 09:24:50 A.S.D. FIXSPORT 90116670721 Barletta BT 39 4.250,00 €           FINANZIABILE
133 249865 03/06/2024 12:01:42 A.S.D. LA BARLETTANA 90123830722 Barletta BT 39 4.250,00 €           FINANZIABILE

134 260559 12/06/2024 11:33:22 SAN FRANCESCO ASD 04815870755 Ugento LE 39 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

135 249922 13/06/2024 11:02:05 ASD OLYMPIQUE SOCCER 93158180757 Lecce LE 39 4.250,00 €           FINANZIABILE
136 260033 13/06/2024 11:38:50 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA "OLTRE SPORT" POLISPORTIVA 93489970728 Trani BT 39 4.250,00 €           FINANZIABILE
137 263052 13/06/2024 16:46:17 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PINK SPORT TIME 93262850725 Bari BA 39 4.250,00 €           FINANZIABILE
138 249546 13/06/2024 17:17:16 A.S.D. Pro.Gi.T. Sport San Severo 93069250715 San Severo FG 39 3.500,00 €           FINANZIABILE
139 266928 14/06/2024 18:51:42 ASD Salento G volley 93151100752 Surbo LE 39 3.207,50 €           FINANZIABILE

140 259343 14/06/2024 19:01:49 POLIPSORTIVA DELFINIA ASD 90001570747 San Vito dei Normanni BR 39 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

141 252067 04/06/2024 11:32:49 ASD ATLETICO ARADEO 04498540758 Aradeo LE 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
142 257114 06/06/2024 18:11:05 Centro Sportivo Casanova Associazione sportiva dilettantistica – A.S.D. 91016530718 Lucera FG 38 4.250,00 €           FINANZIABILE

143 252538 06/06/2024 19:55:55 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GOLDEN OAKS BISCEGLIE 92080450726 Bisceglie BT 38 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

144 254524 07/06/2024 10:47:20 USD OLIMPIA BITONTO 07085500721 Bitonto BA 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
145 258747 09/06/2024 10:05:30 A.S.D. Maieutica APS 93304790723 Bari BA 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
146 258811 09/06/2024 12:52:18 A.S.D. I LUPI DI SAN FRANCESCO APS 93025810727 Bari BA 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
147 259010 09/06/2024 14:10:55 CENTRO SPORTIVO ITALIANO COMITATO TERRITORIALE DI BARI APS 80020660728 Bari BA 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
148 258858 09/06/2024 21:06:30 A.S.D. ICARO 90041760720 Andria BT 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
149 259211 10/06/2024 13:46:50 CENTRO SPORTIVO ITALIANO COMITATO PROVINCIALE BAT 90062510723 Andria BT 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
150 261229 11/06/2024 16:39:30 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA POLISPORTIVA ARCI MARTINA 90124470734 Martina Franca TA 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
151 262765 13/06/2024 17:50:55 Comune di Oria 80001550740 Oria BR 38 50,00 €                FINANZIABILE
152 258735 14/06/2024 09:07:27 ASD APULIA TRANI 92045530729 Trani BT 38 4.250,00 €           FINANZIABILE
153 259743 14/06/2024 14:27:52 A.S.D. Lucera Calcio 91021940712 Lucera FG 38 1.000,00 €           FINANZIABILE
154 249392 03/06/2024 02:04:21 DELFINI TARANTO Associazione Sportiva Dilettantistica 90130300735 Taranto TA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
155 249577 03/06/2024 10:31:29 A.S.D. BOCCIODROMO 90264850737 Taranto TA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
156 249659 03/06/2024 17:48:12 EM FITNESS BOUTIQUE ASD 93071870716 San Severo FG 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
157 250287 03/06/2024 19:34:35 ASSOCIAZIONE SPORTIVA GYNNIKASPORT 90025930752 Miggiano LE 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
158 249913 04/06/2024 10:37:44 asd new volley lucera 91020560719 Lucera FG 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
159 258412 07/06/2024 19:04:49 A.S.D. POLIS VOLLEY CORATO 08322940720 Corato BA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
160 258429 07/06/2024 20:08:52 ASD VOLLEY & FUN BITONTO 08211600724 Bitonto BA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
161 258664 08/06/2024 10:59:14 LAKERS LESINA A.S.D. 93075890710 Lesina FG 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
162 258742 10/06/2024 11:24:47 COOPERATIVA SOCIALE F.I.A. PUGLIA 05062790752 Corsano LE 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
163 260209 10/06/2024 20:07:30 A.S.D. Virtus Palese Calcio 93511730728 Bari BA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
164 258677 12/06/2024 10:46:35 Muzia aps asd 93064650711 Cagnano Varano FG 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
165 262783 12/06/2024 16:16:29 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DOMUS 03526210715 Volturino FG 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
166 263399 12/06/2024 20:50:16 Associazione Sportiva Dilettantistica Football Taviano 90058640757 Taviano LE 37 4.200,00 €           FINANZIABILE
167 261260 13/06/2024 10:17:37 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ADRIA ACADEMY 07649840720 Bari BA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
168 264213 13/06/2024 11:06:33 aps-asd TALENTI LIBERI 90047430740 Ostuni BR 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
169 264097 13/06/2024 13:36:03 ASD CITTA' DI OTRANTO 05094640751 Otranto LE 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
170 264982 13/06/2024 17:34:41 Comune di Casalvecchio di Puglia 80002620716 Casalvecchio di Puglia FG 37 2.500,00 €           FINANZIABILE
171 265541 13/06/2024 22:40:00 ASD VALLE D'ITRIA RUGBY APS 91142540722 Locorotondo BA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
172 265794 14/06/2024 10:25:23 ASD L'8 VOLANTE SPORT 08817940722 Altamura BA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
173 266390 14/06/2024 13:07:09 Associazione Sportiva Dilettantistica Surfing 360 92064440719 Vieste FG 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
174 266430 14/06/2024 13:35:11 Comune di Orsara di Puglia 80002200717 Orsara di Puglia FG 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
175 266947 14/06/2024 18:35:53 ASD Arcobaleno Triggiano 93263450723 Triggiano BA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
176 261805 14/06/2024 21:16:27 CALCIO RAGAZZI VALENZANO 93010540727 Valenzano BA 37 4.250,00 €           FINANZIABILE
177 249962 03/06/2024 15:02:47 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NEW CARPEDIEM 08359320721 Barletta BT 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
178 256998 07/06/2024 12:17:22 NEVER GIVE UP APS ASD 07845140727 Bari BA 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
179 258694 08/06/2024 17:20:52 SPORT FIVE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 05377920722 Putignano BA 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
180 258211 10/06/2024 11:06:28 asd new planet 91056650744 Francavilla Fontana BR 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
181 257223 10/06/2024 16:13:15 A.S.D. BIG AIR A.P.S. 05789230728 Bari BA 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
182 261746 11/06/2024 20:01:19 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARADEO 93141040753 Aradeo LE 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
183 253180 12/06/2024 15:50:03 NEW VOLLEY NOCI A.S.D. 08732680726 Noci BA 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
184 261071 12/06/2024 18:45:04 ASD EDEN BOYS STATTE 90024660731 Statte TA 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
185 264004 13/06/2024 11:36:08 Comune di Cerignola 00362170714 Cerignola FG 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
186 264543 13/06/2024 13:52:02 AUXESIA VILLAGE SSD A RL 04580820753 Maglie LE 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
187 260621 13/06/2024 14:14:48 Comune di San Donaci 80001990748 San Donaci BR 36 4.250,00 €           FINANZIABILE

188 263417 13/06/2024 19:05:22 ASD CIRCOLO CANOTTIERI PRO MONOPOLI 80094600725 Monopoli BA 36 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

189 261567 14/06/2024 11:38:03 A.S.D. NEW BASKET PALAGIANO 90255040736 Palagiano TA 36 2.000,00 €           FINANZIABILE
190 266447 14/06/2024 14:14:31 Comune di Torchiarolo 80002110742 Torchiarolo BR 36 4.250,00 €           FINANZIABILE
191 249457 03/06/2024 07:10:45 COMITATO TERRITORIALE CSI BRINDISI 80006700746 Mesagne BR 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
192 249812 03/06/2024 12:12:17 A.S.D. SANT'ONOFRIO CALCIO 92031880716 San Giovanni Rotondo FG 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
193 250355 03/06/2024 23:35:39 Unlimited Sports ASD 94117280712 Foggia FG 35 250,00 €              FINANZIABILE
194 252531 04/06/2024 16:35:18 Centro Sportivo Italiano - Comitato Territoriale di Lecce Aps 80016400758 Lecce LE 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
195 251412 07/06/2024 10:58:08 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VVIRTUS BITONTO 93370630720 Bitonto BA 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
196 255416 07/06/2024 11:11:02 A.S.D. CENTRO MINIBASKET CONVERSANO 06625770729 Conversano BA 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
197 258394 07/06/2024 21:52:46 associazione polisportiva dilettantistica palo sporting club 06089830720 Palo del Colle BA 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
198 250839 08/06/2024 23:30:51 ASS. POL. DIL. ENERGY SYSTEM 05423540722 Bari BA 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
199 257384 10/06/2024 22:58:45 AGIM ACADEMY 05263050758 Copertino LE 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
200 257582 11/06/2024 15:26:28 Associazione sportiva dilettantistica culturale Kitri Ballet 90039180758 Alessano LE 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
201 261476 11/06/2024 18:37:01 A.S.D. PALESTRA MEETING 91066810747 Oria BR 35 4.250,00 €           FINANZIABILE
202 256201 11/06/2024 18:40:05 ASD SCARPETTE ROSA 90022340757 Casarano LE 35 4.250,00 €           FINANZIABILE

203 261618 11/06/2024 19:18:11 DYNAMYK FITNESS CLUB SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

07495550720 Palo del Colle BA 35 4.250,00 €           FINANZIABILE

204 261966 12/06/2024 17:00:34 A.S.D. MEDAGLIE BARLETTA ACADEMY 08228150721 Barletta BT 35 4.250,00 €           FINANZIABILE

 2 di 9

2



                                                                                                                                82881Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    



82882                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

306 256942 10/06/2024 11:08:09 Fondazione ENAC PUGLIA Ente Canossiano di Formazione e Lavoro C. Figliolia ETS 03327560714 Foggia FG 31 4.250,00 €           FINANZIABILE

307 259735 10/06/2024 12:39:14 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO L'AZZURRO MOLFETTA 93203940726 Molfetta BA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE

308 259918 10/06/2024 18:21:12 A.S.D. MOVIMENTI 93498680722 Palo del Colle BA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
309 261037 11/06/2024 15:03:18 UISP COMITATO TERRITORIALE DI BARI APS 93026270723 Bari BA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
310 261323 11/06/2024 18:18:06 SSD GIUSEPPE ANGEL SRL 03217470719 Manfredonia FG 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
311 262414 12/06/2024 12:05:11 NEW MEETING SOC.COOP.SPORT. DILETT. 02999180736 Avetrana TA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
312 259921 12/06/2024 17:55:54 DANZOFFICINA A.S.D. 93500790725 Bari BA 31 3.700,00 €           FINANZIABILE

313 264001 13/06/2024 11:15:11 GARGANO SAILING CLUB SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

04345690715 Monte Sant'Angelo FG 31 4.250,00 €           FINANZIABILE

314 261470 13/06/2024 12:59:55 Comune di Carosino 80010170738 Carosino TA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
315 264379 13/06/2024 14:04:50 Comune di Taviano 00414500751 Taviano LE 31 4.250,00 €           FINANZIABILE

316 257326 13/06/2024 17:22:01 CIRCOLO TENNIS MAGLIE ASD 83003410756 Maglie LE 31 4.250,00 €           
FINANZIABILE 

PARZIALMENTE PER 
L'IMPORTO DI € 2.378,20

317 263457 13/06/2024 17:33:09 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA E CULTURALE "VERDE E VIVO" 91023290710 Lucera FG 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

318 261414 13/06/2024 18:03:38 Associazione  Sportiva Dilettantistica "nuovo basket Monte S. Angelo" 92038370711 Monte Sant'Angelo FG 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

319 256413 13/06/2024 19:06:11 CANOAUFIDUS Associazione Sportiva Dilettantistica 90120650727 San Ferdinando di Puglia BT 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

320 261488 13/06/2024 19:43:31 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA "LEONE" 94008520713 Foggia FG 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

321 265278 13/06/2024 19:54:31 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA T SPORT SRL 08056220729 Bari BA 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

322 265292 13/06/2024 20:57:00 asd accademia portieri 91091300748 Mesagne BR 31 3.125,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

323 254985 14/06/2024 00:11:36 ASD APS CAROVANA FOLKART 94056210712 Deliceto FG 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

324 263919 14/06/2024 10:24:19 ASD SPORTILIA VOLLEY BISCEGLIE 92037930721 Bisceglie BT 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

325 265984 14/06/2024 11:14:53 Comune di Manduria 80009070733 Manduria TA 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

326 256410 14/06/2024 11:53:06 Asd Virtus Brindisi Basket 91082410746 Brindisi BR 31 3.000,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

327 266329 14/06/2024 12:32:51 Comune di Tricase 81000410753 Tricase LE 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

328 266316 14/06/2024 12:34:10 Comune di Porto Cesareo 82002360756 Porto Cesareo LE 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

329 264501 14/06/2024 13:05:38 Comune di Biccari 82000390714 Biccari FG 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

330 260163 14/06/2024 14:39:36 ASD BASKET SCHOOL ALTAMURA 07668540722 Altamura BA 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

331 267204 14/06/2024 20:49:25 ASD SAVA CALCIO 90270430730 Sava TA 31 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

332 249374 03/06/2024 00:55:23 ASD GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE 93492010728 Palo del Colle BA 30 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

333 251189 04/06/2024 08:47:01 MOTRIS A.S.D. 93513160726 Bitonto BA 30 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

334 252291 05/06/2024 09:40:01 ESSETI ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 04136520758 Nardò LE 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

335 255342 05/06/2024 16:17:46 ASD ATLETICA TAVIANO 97 ONLUS 90016440753 Taviano LE 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

336 257832 07/06/2024 11:42:15 Comune di Stornara 00397570714 Stornara FG 30 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

337 254891 07/06/2024 17:52:26 BOYS IN THE WORLD ASD 91014340755 Nardò LE 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

338 255260 08/06/2024 08:58:15 Associazione di Promozione Sociale "LACITTA' CHE SALE" 06902900726 Monopoli BA 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

339 249926 08/06/2024 09:05:10 Associazione sportiva dilettantisca The Studio 93424130727 Bari BA 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

340 259302 10/06/2024 16:41:50 A.S.D. The Bounty 93211960724 Polignano a Mare BA 30 3.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

341 260718 11/06/2024 15:26:01 ASD PGS STELLA ALPINA APS 90006330733 Fragagnano TA 30 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

342 249847 12/06/2024 08:58:09 A.S.D. POLISPORTIVA NOCI 06483230725 Noci BA 30 3.130,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

343 262314 12/06/2024 11:28:25 ASD DOJO BUSHI 04259120758 Galatone LE 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

344 262265 12/06/2024 11:31:04 TIGRI RUGBY BARI 1980 ASD 93378570720 Bari BA 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

345 262858 12/06/2024 16:47:05 Comune di Erchie 80000960742 Erchie BR 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

346 263110 12/06/2024 18:09:56 ASD ALL STARS 93512290722 Bari BA 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

347 253855 12/06/2024 18:43:28 A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 90041330755 Casarano LE 30 4.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

 4 di 9

4



                                                                                                                                82883Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    



82884                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

384 264634 14/06/2024 20:27:20 A.S.D. CASSANDRA 93330610721 Bari BA 29 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

385 249361 03/06/2024 00:57:57 Lg sport lab 02634050740 Brindisi BR 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

386 249448 03/06/2024 02:56:27 ASD A.A.C. ATHLETIC TEAM ECOLSERVIZI 90001440743 Cisternino BR 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

387 254869 05/06/2024 12:23:24 Associazione Sportiva Dilettantistica Thuriae 07070200725 Turi BA 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

388 257013 06/06/2024 14:39:59 ASD SPARTAN FITNESS PROJECT 93459370727 Valenzano BA 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

389 250018 07/06/2024 09:34:56 A.S.D. NORDIC WALKING GRAVINA 91135660727 Gravina in Puglia BA 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

390 259203 09/06/2024 20:04:58 ASD Bio Ambra NewAge 93409700726 Capurso BA 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

391 259826 10/06/2024 13:38:20 ASD US FOGGIA SCUOLA NAZIONALE ASTA ATLETICA LEGGERA 94068790719 Foggia FG 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

392 260333 11/06/2024 08:21:27 ASD POLISPORTIVA NUOVA SAN VITO 02727910743 San Vito dei Normanni BR 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

393 262048 12/06/2024 10:06:28 Comune di Aradeo 80008030753 Aradeo LE 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

394 263116 12/06/2024 18:02:58 Polisportiva Bozzano ASD 01736540749 Brindisi BR 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

395 263364 12/06/2024 19:54:20 ASD TREKKING HORSE CLUB 03388340758 Sogliano Cavour LE 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

396 265703 14/06/2024 00:26:35 ASD POLISPORTIVA GAETANO CAVALLARO 92051690722 Bisceglie BT 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

397 265662 14/06/2024 02:25:01 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETANTISTICA SPORT CENTER MORELLO 91018150747 Brindisi BR 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

398 252831 14/06/2024 09:32:36 LA COMPAGNIA DELLA PERA COCOMERINA S.C.S.S.D 03321250718 Accadia FG 28 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

399 264631 14/06/2024 10:58:19 ASI CHEERLEADING ASD 93060710717 San Severo FG 28 912,50 €              
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

400 265993 14/06/2024 11:27:28 KICK BOXING CENTER A.S.D. 04266560756 Maglie LE 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

401 254347 14/06/2024 11:39:21 Tennis Zollino asd 05053690755 Zollino LE 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

402 250412 14/06/2024 13:24:15 Duma società sportiva dilettantistica a resposabilitò limitata 93341570724 Bari BA 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

403 266461 14/06/2024 14:47:16 Comune di San Pietro in Lama 80008630750 San Pietro in Lama LE 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

404 266569 14/06/2024 15:58:01 A.S.D. ARTE IN MOVIMENTO 91084880748 Oria BR 28 50,00 €                
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

405 264601 14/06/2024 16:17:27 ASD KI MUGON 93075560750 Surbo LE 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

406 264047 14/06/2024 18:30:07 M2GOAL S.R.L. - ASSOCIAZIONE SPORTIVA 08338020723 Bari BA 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

407 266944 14/06/2024 18:57:37 ISTITUTO COMPRENSIVO ELISA SPRINGER SURBO 80019410754 Surbo LE 28 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

408 249590 03/06/2024 10:48:48 ASD SETTORE GIOVANILE BARLETTA CALCIO 1922 08721060724 Barletta BT 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

409 249528 03/06/2024 11:10:39 FIT 21 SPORTING CLUB SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

05137440755 Melpignano LE 27 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

410 250257 03/06/2024 17:35:22 Sport Experience Ideas ASD 08247830725 Santeramo in Colle BA 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

411 251185 04/06/2024 08:48:51 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA REAL VOLLEY CONVERSANO 07915190727 Conversano BA 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

412 254698 05/06/2024 10:28:17 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLISTIK TRAINING 90051070747 Fasano BR 27 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

413 254109 06/06/2024 09:30:52 BLADING ACADEMY A.S.D. 93546210720 Bari BA 27 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

414 257191 06/06/2024 17:46:56 Camìon Centro FITNESS 90050530758 Taviano LE 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

415 257465 06/06/2024 20:52:48 ASD CAVALIERS TRANI IT07638490727 Trani BT 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

416 255815 07/06/2024 20:11:56 LA PALESTRA ASD APS 90083040734 Martina Franca TA 27 2.125,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

417 259981 10/06/2024 17:46:55 ASD ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 93062310755 Lecce LE 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

418 260193 10/06/2024 21:19:20 A.S.D. SPORT SPINAZZOLA 90095160728 Spinazzola BT 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

419 255199 12/06/2024 11:36:43 BIO-SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 05287770720 Conversano BA 27 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

 6 di 9

6



                                                                                                                                82885Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

420 252544 12/06/2024 19:23:47 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PLAYSPORT TIME 93435480723 Bari BA 27 2.000,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

421 264061 13/06/2024 11:11:42 ASD MURGIABASKET SANTERAMO 02159890728 Santeramo in Colle BA 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

422 263294 13/06/2024 15:02:19 A.S.D. TEAM BARI SPORT 07274890727 Bari BA 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

423 262628 13/06/2024 15:36:11 SSD MOLA NEW BASKET 2012 SRL 07355780722 Mola di Bari BA 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

424 258350 13/06/2024 20:19:38 ASD BARLETTA SPORTIVA 90071150727 Barletta BT 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

425 263501 13/06/2024 20:52:31 ELITE TENNIS TEAM ASD 93490460727 Bari BA 27 1.262,50 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

426 261859 13/06/2024 23:33:26 AiCS Comitato Provinciale Foggia APS 94048620713 Foggia FG 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

427 265330 14/06/2024 00:00:22 Comune di Melissano 81003390754 Melissano LE 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

428 262213 14/06/2024 08:58:54 A.S.D. Diavoli Rossi 90090420739 Taranto TA 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

429 265064 14/06/2024 09:43:22 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CALCIO " PADRE GIOVANNI 
SEMERIA"

06382680723 Gioia del Colle BA 27 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

430 266269 14/06/2024 15:36:25 ASCD CASARANESE 04813150754 Casarano LE 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

431 266835 14/06/2024 22:46:00 Asd Basket & Sport Talsano 90247670731 Taranto TA 27 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

432 249417 03/06/2024 01:08:57 ASD APPIA DON BOSCO BRINDISI 91001700748 Brindisi BR 26 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

433 249600 03/06/2024 11:01:24 ASD RUGBY UNION SANTERAMO 06921590722 Santeramo in Colle BA 26 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

434 254991 05/06/2024 12:05:15 ASD SPORTING DELICETO 94092650715 Deliceto FG 26 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

435 259140 09/06/2024 19:15:27 A.S.D. RED FOX BARI 93444830728 Bari BA 26 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

436 259808 10/06/2024 12:33:32 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO KIAI OSTUNI 90010760743 Ostuni BR 26 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

437 265712 14/06/2024 16:03:17 ASD GIOVENTU' CAVALLARO ONLUS 05132950725 Bisceglie BT 26 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

438 267041 14/06/2024 19:51:49 A.S.D. OFFICINE DELLA DANZA 93162800754 Copertino LE 26 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

439 265231 14/06/2024 20:10:50 ASSOCIAZIONE SPORTIVO DILETTANTISTICA ATLETICO NOCI 07231400727 Noci BA 26 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

440 257989 14/06/2024 21:21:14 DEDALO A.S.D. 03310870732 Taranto TA 26 1.410,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

441 251633 04/06/2024 10:04:23 BODY ALIVE Associazione Sportiva Dilettantistica 05084750750 Melissano LE 25 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

442 256417 06/06/2024 14:18:02 ASD Abacus 93063310754 Guagnano LE 25 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

443 257293 06/06/2024 18:04:25 ASD FOOTBALL ACADEMY GN 93076180715 San Severo FG 25 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

444 257841 07/06/2024 11:46:07 ASD BOYS TARANTO BASKET 90223480733 Palagiano TA 25 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

445 255103 08/06/2024 20:17:56 A.S.D. Body Art Manfredonia 92020120710 Manfredonia FG 25 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

446 260624 11/06/2024 10:33:38 ASD DINAMO LECCE 93142380752 Lecce LE 25 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

447 258584 12/06/2024 12:36:27 A.S.D. POSTURAL 360 90275040732 Taranto TA 25 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

448 253393 12/06/2024 17:19:30 ASD FUTURA MONTERONI 93092550753 Monteroni di Lecce LE 25 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

449 260664 12/06/2024 20:50:08 A.S.D. GYMNASIUM 2010 93053520719 Ischitella FG 25 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

450 266236 14/06/2024 15:02:55 A.S.D. I SOGNI DELL'ANIMA 94117690712 Foggia FG 25 2.200,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

451 267256 14/06/2024 23:38:56 FEDERAZIONE ITALIANA PANCRAZIO ATHLIMA 91040880741 Brindisi BR 25 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

452 249371 03/06/2024 00:54:22 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA ASEM 93319160722 Bari BA 24 2.450,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

453 250654 03/06/2024 20:38:06 A.S.D.JUVENIA DANCE 93389050720 Toritto BA 24 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

454 252001 04/06/2024 10:35:24 ASD OVER FISHING SALENTO 91003900759 Nardò LE 24 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

455 250786 04/06/2024 13:47:20 ASD STUDIO PILATES 93528490720 Bitonto BA 24 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

 7 di 9

7



82886                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

456 254185 04/06/2024 21:32:56 ASD ACCADEMIA TENNIS 93300820722 Bari BA 24 2.500,00 €           
RINUNCIA AL 

CONTRIBUTO PROT. N. 
0516320 del 22/10/2024

457 256079 06/06/2024 00:25:59 ASD CIRCOLO TENNIS SMASH 91048530744 Torre Santa Susanna BR 24 500,00 €              
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

458 257939 07/06/2024 11:36:08 A.S.D. OUT LINE TENNIS SCHOOL 04977590753 Lecce LE 24 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

459 259501 11/06/2024 09:54:20 ASSOCIAZIONE SPORTIVA PALLACANESTRO SAN VITO 02062460742 San Vito dei Normanni BR 24 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

460 259552 12/06/2024 15:21:11 TREPUZZI VOLLEY ASD 04881500757 Trepuzzi LE 24 1.980,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

461 260640 12/06/2024 18:59:28 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA : POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 
VIRTUS MATINO

90046710753 Matino LE 24 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

462 263749 13/06/2024 11:39:08 Asd Atletica Giovanile Acquaviva 91001370724 Acquaviva delle Fonti BA 24 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

463 265620 14/06/2024 13:51:55 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA VIRTUS BASKET ALTAMURA 91145280722 Altamura BA 24 2.050,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

464 267033 14/06/2024 19:38:26 ACCADEMIA SCACCHI ALTAMURA A. D. 91126050722 Altamura BA 24 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

465 250074 03/06/2024 15:12:27 GRUPPO PODISTICO MONTE SANT'ANGELO 92024420710 Monte Sant'Angelo FG 23 1.775,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

466 250613 03/06/2024 20:18:19 ASD PALESE 06059210721 Bari BA 23 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

467 252585 04/06/2024 12:47:03 CF NARDO' WELLNESS LAB SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA 04757140753 Nardò LE 23 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

468 252935 04/06/2024 13:36:58 ASD ATLETICA CAROVIGNO 90026330747 Carovigno BR 23 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

469 253922 04/06/2024 19:06:55 Comune di Lesina 00357670710 Lesina FG 23 2.150,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

470 256866 06/06/2024 13:06:39 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA KIMUCHI 93076250724 Rutigliano BA 23 2.000,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

471 260667 11/06/2024 11:49:34 CENTRO IPPICO RED WATER ASD 90053080744 Brindisi BR 23 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

472 263788 13/06/2024 10:46:07 ASD PIETRAMONTECORVINO 94089370715 Pietramontecorvino FG 23 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

473 264690 13/06/2024 14:50:43 Madonnella Republic 93545580727 Bari BA 23 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

474 259946 13/06/2024 16:48:06 ASSOCIAZIONE SPORTIVA E DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE  -
LIBERAMENTE

92029510754 Nociglia LE 23 1.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

475 263407 14/06/2024 21:02:10 Activita SSD 08320420725 Trani BT 23 2.250,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

476 267074 14/06/2024 21:44:58 FITLIFE S.S.D. A R.L. UNIPERSONALE 08069730722 Bari BA 23 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

477 252162 04/06/2024 11:10:53 ALLSOF ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTURALE RICREATIVA 90035850743 Fasano BR 22 2.000,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

478 249564 05/06/2024 16:05:07 Wind & Fun Associazione Sportiva Dilettantistica 93383050726 Bari BA 22 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

479 262399 12/06/2024 13:37:56 A.S.D. VIRTUS3 02555750757 Poggiardo LE 22 1.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

480 262604 12/06/2024 14:02:27 CIELOTERRA YOGA E DISCIPLINE OLISTICHE ASD 91137620729 Santeramo in Colle BA 22 460,00 €              
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

481 265179 13/06/2024 18:03:41 ASD ATLETICA STUDENTESCA FOGGIA 94087110717 Foggia FG 22 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

482 250150 03/06/2024 16:55:05 dynamic lab asd 93435900720 Capurso BA 21 1.750,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

483 259556 10/06/2024 11:15:00 NEW ATHLETIC PROJECT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 91122620726 Santeramo in Colle BA 21 1.750,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

484 260870 14/06/2024 08:50:49 GINNASTICA GALAGYM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 93104850750 Galatina LE 21 2.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

485 266464 14/06/2024 14:55:07 A.S.D.ACADEMIE DANZART 93472210728 Modugno BA 21 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

486 267158 14/06/2024 22:56:23 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILITTANTISTICA ATHENA 93376300724 Grumo Appula BA 21 2.485,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

487 249946 04/06/2024 13:26:23 ASD PLAY TENNIS CLAUDIO COSIMO 93090280756 Trepuzzi LE 20 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

488 265153 13/06/2024 17:33:43 A.S.D. OLIMPIA FRANCAVILLA 91066250746 Francavilla Fontana BR 20 -  €                     
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

489 265786 14/06/2024 09:50:12 A.S.D.L & B 90057070741 San Vito dei Normanni BR 19 1.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

490 263372 14/06/2024 16:57:32 just fitness club asd 93067800719 San Severo FG 19 1.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

491 266729 14/06/2024 17:24:34 ASD POLISPORTIVA SOGLIANO 05138250757 Sogliano Cavour LE 19 1.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

 8 di 9

8



                                                                                                                                82887Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

492 250156 05/06/2024 08:18:47 ASD SAN MARCO 93059210711 San Marco in Lamis FG 18 1.500,00 €           
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

493 251454 13/06/2024 10:04:55 ASD AMICIZIA VOLLEY 91000320720 Acquaviva delle Fonti BA 18 950,00 €              
ATTUALMENTE NON 

FINANZIABILE PER 
ESAURIMENTO RISORSE

* Contributo determinato ai sensi dell'art. 6 dell'Avviso

 9 di 9

9



82888                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

N
.

ID
 R

IC
H

IE
ST

A
D

AT
A/

O
RA

 IN
VI

O
D

EN
O

M
IN

AZ
IO

N
E

CF
CO

M
U

N
E

PR
O

V.
M

O
TI

VO
 D

I E
SC

LU
SI

O
N

E

1
26

26
58

13
/0

6/
20

24
 1

5:
29

:5
2

Ro
tt

e 
Pa

ra
lle

le
 A

SD
93

16
54

00
75

0
Le

cc
e

LE
Pe

rio
do

 d
i s

vo
lg

im
en

to
 o

ltr
e 

il 
31

/0
5/

20
25

 (a
rt

. 4
 c

.1
.2

 e
 a

rt
. 5

.3
.4

)

2
25

69
49

06
/0

6/
20

24
 1

3:
30

:5
1

Co
m

un
e 

di
 L

iz
za

ne
llo

80
01

02
00

75
8

Li
zz

an
el

lo
LE

Pe
rio

do
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 n
on

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
i t

er
m

in
i d

el
l'A

vv
is

o 
(a

rt
. 4

 c
.1

.2
 e

 
ar

t. 
5.

3.
4)

3
25

32
01

12
/0

6/
20

24
 1

2:
29

:0
8

AS
D 

M
ET

AC
LU

B
93

45
17

90
72

4
Ba

ri
BA

Pe
rio

do
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 n
on

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
i t

er
m

in
i d

el
l'A

vv
is

o 
(a

rt
. 4

 c
.1

.2
 e

 
ar

t. 
5.

3.
4)

4
24

94
06

03
/0

6/
20

24
 0

0:
21

:3
7

As
so

ci
az

io
ne

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a 

Ru
nn

in
g 

Cl
ub

 T
or

re
m

ag
gi

or
e

03
79

24
10

71
8

To
rr

em
ag

gi
or

e
FG

Pe
rio

do
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 n
on

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
i t

er
m

in
i d

el
l'A

vv
is

o 
(a

rt
. 4

 c
.1

.2
 e

 
ar

t. 
5.

3.
4)

5
25

69
75

06
/0

6/
20

24
 1

4:
31

:4
7

AS
D 

G
IO

VE
N

Tù
 

M
O

N
TE

M
ES

O
LA

90
21

16
40

73
6

M
on

te
m

es
ol

a
TA

Pe
rio

do
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 n
on

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
i t

er
m

in
i d

el
l'A

vv
is

o 
(a

rt
. 4

 c
.1

.2
 e

 
ar

t. 
5.

3.
4)

6
26

30
19

13
/0

6/
20

24
 1

2:
56

:0
4

Po
lis

po
rt

iv
a 

m
ul

tis
po

rt
 

N
ev

ia
no

 a
ss

oc
ia

zi
on

e 
sp

or
tiv

a 
di

le
tt

an
tis

tic
a 

AP
S

93
15

93
50

75
5

N
ev

ia
no

LE
De

le
ga

 n
on

 fi
rm

at
a 

e 
in

co
m

pl
et

a 
(a

rt
. 

5.
1.

6 
e 

5.
3.

1)

7
26

68
27

14
/0

6/
20

24
 1

8:
26

:2
2

A.
S.

D.
 F

ED
ER

 C
LU

B 
TA

RA
N

TO
90

02
64

00
73

0
Ta

ra
nt

o
TA

Pe
rio

do
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 n
on

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
i t

er
m

in
i d

el
l'A

vv
is

o 
(a

rt
. 4

 c
.1

.2
 e

 
ar

t. 
5.

3.
4)

8
25

51
62

05
/0

6/
20

24
 1

3:
28

:0
9

SS
D 

VO
LL

EY
 

CA
ST

EL
LA

N
ET

A 
A.

R.
L.

02
99

63
20

73
1

Ca
st

el
la

ne
ta

TA

Pe
rio

do
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 n
on

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
i t

er
m

in
i d

el
l'A

vv
is

o 
(a

rt
. 4

 c
.1

.2
 e

 
ar

t. 
5.

3.
4)

 e
 d

at
a 

co
st

itu
zi

on
e 

su
cc

es
si

va
 a

lla
 d

at
a 

di
 p

ub
bl

ic
az

io
ne

 
su

l B
U

RP
 (a

rt
. 3

 c
.1

)

9
25

83
21

11
/0

6/
20

24
 1

1:
48

:3
6

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
SP

O
RT

IV
A 

DI
LE

TT
AN

TI
ST

IC
A 

" 
IL

 
SA

PE
RE

" 
A.

P.
S.

90
02

81
70

71
1

M
ar

gh
er

ita
 d

i 
Sa

vo
ia

BT
Pe

rio
do

 d
i s

vo
lg

im
en

to
 n

on
 c

oe
re

nt
e 

co
n 

i t
er

m
in

i d
el

l'A
vv

is
o 

(a
rt

. 4
 c

.1
.2

 e
 

ar
t. 

5.
3.

4)

AL
LE

G
AT

O
 2

 
EL

EN
CO

 IS
TA

N
ZE

 E
SC

LU
SE

1 
di

 2
10



                                                                                                                                82889Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    

N
.

ID
 R

IC
H

IE
ST

A
D

AT
A/

O
RA

 IN
VI

O
D

EN
O

M
IN

AZ
IO

N
E

CF
CO

M
U

N
E

PR
O

V.
M

O
TI

VO
 D

I E
SC

LU
SI

O
N

E

AL
LE

G
AT

O
 2

 
EL

EN
CO

 IS
TA

N
ZE

 E
SC

LU
SE

10
26

62
45

14
/0

6/
20

24
 1

6:
39

:4
4

A.
S.

D.
 N

DG
 F

EM
AL

E 
TR

AI
N

IN
G

 a
ss

oc
ia

zi
on

e 
sp

or
tiv

a 
di

le
tt

an
tis

tic
a

94
11

37
60

71
7

Fo
gg

ia
FG

Pe
rio

do
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 n
on

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
i t

er
m

in
i d

el
l'A

vv
is

o 
(a

rt
. 4

 c
.1

.2
 e

 
ar

t. 
5.

3.
4)

11
25

93
68

14
/0

6/
20

24
 1

8:
11

:4
2

AS
D 

SC
U

O
LA

 B
AS

KE
T 

M
AR

TI
N

ES
E

PU
G

LI
Ar

t&
Sp

or
t A

SD
M

ar
tin

a 
Fr

an
ca

TA
De

le
ga

 n
on

 fi
rm

at
a 

e 
in

co
m

pl
et

a 
(a

rt
. 

5.
1.

6 
e 

5.
3.

1)

12
25

35
74

10
/0

6/
20

24
 1

2:
30

:1
9

A.
S.

D.
 F

U
TS

AL
 A

SC
O

LI
 

SA
TR

IA
N

O
94

11
21

40
71

3
As

co
li 

Sa
tr

ia
no

FG
Da

ta
 c

os
tit

uz
io

ne
 s

uc
ce

ss
iv

a 
al

la
 d

at
a 

di
 p

ub
bl

ic
az

io
ne

 s
ul

 B
U

RP
 (a

rt
. 3

 c
.1

)

13
25

07
55

03
/0

6/
20

24
 2

2:
27

:5
7

AS
D 

RE
AL

 P
ET

RE
LL

O
90

27
89

60
73

8
M

on
te

pa
ra

no
TA

Pr
og

et
tu

al
ità

 n
on

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
i 

re
qu

is
iti

 d
el

l'A
vv

is
o 

(a
rt

. 1
 e

 4
)

14
26

67
21

14
/0

6/
20

24
 1

7:
57

PU
G

LI
AR

T&
SP

O
RT

 A
SD

93
45

78
30

72
2

Ba
ri

BA
Er

ro
ne

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 d
om

an
da

. 

2 
di

 2
11



82890                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

N
.

ID
 R

IC
H

IE
ST

A
D

AT
A/

O
RA

 IN
VI

O
D

EN
O

M
IN

AZ
IO

N
E

CF
CO

M
U

N
E

PR
O

V.
N

O
TE

1
26

59
21

14
/0

6/
20

24
 2

0:
10

AS
D 

SA
VA

 C
AL

CI
O

03
30

89
50

73
6

Sa
va

TA

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

2
26

66
26

14
/0

6/
20

24
 1

5:
36

   
 A

SD
 im

ag
in

e 
da

nc
e 

sc
ho

ol
93

15
04

80
75

9
Le

cc
e

LE

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

3
25

01
47

13
/0

6/
20

24
 2

0:
57

AS
D 

N
EW

 T
EA

M
 

CE
LL

AM
AR

E
07

36
66

20
72

7
Ce

lla
m

ar
e

BA

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

4
25

81
22

13
/0

6/
20

24
 1

9:
40

G
in

na
st

ic
a 

An
gi

ul
li 

AS
D

03
70

04
80

72
0

Ba
ri

BA

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 A

N
N

U
LL

AT
E

1 
di

 3
12



                                                                                                                                82891Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024                                                                                    

N
.

ID
 R

IC
H

IE
ST

A
D

AT
A/

O
RA

 IN
VI

O
D

EN
O

M
IN

AZ
IO

N
E

CF
CO

M
U

N
E

PR
O

V.
N

O
TE

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 A

N
N

U
LL

AT
E

5
26

25
91

12
/0

6/
20

24
 1

9:
36

CE
N

TR
O

 A
TL

ET
IC

O
 

SP
O

RT
IV

O
 "

CA
N

O
SA

"
90

01
57

50
72

3
Ca

no
sa

 d
i P

ug
lia

BT

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

6
25

89
43

12
/0

6/
20

24
 1

6:
43

AS
D 

N
AT

U
RA

LI
A 

AP
S 

ET
S

08
69

76
30

72
4

M
ol

fe
tt

a
BA

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

7
26

15
71

11
/0

6/
20

24
 1

9:
03

   
 M

AN
FR

ED
O

N
IA

 
20

00
 - 

S.
R.

L.
 S

. D
.

03
67

37
70

71
9

M
an

fr
ed

on
ia

FG

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

8
25

55
91

05
/0

6/
20

24
 1

7:
45

   
 C

am
ìo

n 
Ce

nt
ro

 
FI

TN
ES

S
90

05
05

30
75

8
Ta

vi
an

o
LE

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

9
25

40
97

05
/0

6/
20

24
 1

3:
04

G
AR

G
AN

O
 S

PO
RT

 A
SD

92
06

53
40

71
0

Vi
es

te
FG

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

2 
di

 3
13



82892                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 5-12-2024

N
.

ID
 R

IC
H

IE
ST

A
D

AT
A/

O
RA

 IN
VI

O
D

EN
O

M
IN

AZ
IO

N
E

CF
CO

M
U

N
E

PR
O

V.
N

O
TE

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 A

N
N

U
LL

AT
E

10
25

02
91

03
/0

6/
20

24
 1

8:
51

   
 A

SD
 s

po
rt

in
g 

de
lic

et
o

94
09

26
50

71
5

De
lic

et
o

FG

In
 c

as
o 

vi
 s

ia
 l’

in
vi

o 
m

ul
tip

lo
 d

i 
is

ta
nz

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 s
te

ss
o 

be
ne

fic
ia

rio
, s

i t
er

rà
 c

on
to

 
es

cl
us

iv
am

en
te

 d
el

l’u
lti

m
a 

do
m

an
da

 tr
as

m
es

sa
 e

 le
 p

re
ce

de
nt

i 
so

no
 a

nn
ul

la
te

 (a
rt

. 3
 p

un
to

 3
 

de
ll'

Av
vi

so
)

3 
di

 3
14


